Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

Numero: DI-2022-119525490-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2022-106751158- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 7 de Noviembre de 2022

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE CARGA Y DESCARGA DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA

EMPRESARIA DE CARGA, DESCARGA, MANIPULEO, MOVIMIENTO, EMPAQUE Y AFINES DE LA REPUBLICA

ARGENTINA

CCT N° 508/07

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2022

$212.224,92

$ 636.674,76

01/01/2023

$229.202,88

$ 687.608,64

Alcance: Neuquén, Rio Negro, Chubut, Santa Cruz, Tierra del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2022

$ 318.337,38

$955.012,14

01/01/2023

$ 343.804,32

$1.031.412,96




Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2022.11.07 11:07:15 -03:00

AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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